令和３年９月２４日

報道関係各位

市民文化スポーツ局

世界体操・新体操選手権推進室

国際スポーツ大会推進室

「PARKOUR
パ ル ク ー ル

 PREMIERE
プ レ ミ ア

 CUP
カップ

 2021 in KOKURAJO CASTLE」の開催について

 「PARKOUR PREMIERE CUP 実行委員会」（島田善 実行委員長）は、来月開催の世界体操・

新体操選手権北九州大会のプレイベントとして、令和３年１０月２日（土）に、パルクー

ルの大会である「PARKOUR PREMIERE CUP 2021 in KOKURAJO CASTLE」を、小倉城歴史の道

特設会場にて開催することを別紙のとおり公表しますのでお知らせします。

※大会の詳細（取材の申込方法を含む。）等は、実行委員会によるプレスリリース用資料

別紙「PRESS RELEASE」によりご確認ください。

記

<大会概要>

〇開催日時：令和３年１０月２日(土) １０時～１６時

※ 雨天時は翌日に順延する可能性があります。その際は別途ご連絡します。

〇会  場：小倉城歴史の道特設会場

〇主  催：PARKOUR PREMIERE CUP 実行委員会

（島田実行委員長は、（公財）日本体操協会パルクール委員会委員長）

※本大会は無観客で実施し、インターネット配信を予定しています。

【お問い合わせ先】

 ①大会（取材申込を含む。）に関すること

   実行委員会事務局：株式会社 CB

  担当：緒方、小林

  TEL 03-6205-8448   FAX 03-6205-8447

  E-mail info@cb-ltd.co.jp

 ②開催地に関すること

市民文化スポーツ局国際スポーツ大会推進室

  TEL：093-582-2411

担当：山根（次長）、宮路（係長）

 ③世界体操・新体操選手権北九州大会に関すること

市民文化スポーツ局世界体操・新体操選手権推進室

  TEL：093-582-3666

担当：藤本（次長）、大下（係長）

mailto:info@cb-ltd.co.jp